

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	408	131	0	74	32	21	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	309	129	0	77	33	17	2	0	0
из них женщин	269	114	0	71	26	15	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Информационно-аналитическое отделение / Регистратура																								
1	Старший администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое подразделение/Центральная поликлиника (Орджоникидзе 36, Свободы 92, Троицкий тракт 44, Фестивальная 2)																								
2	Старшая медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое подразделение/Центральная поликлиника (Орджоникидзе 36, Свободы 92, Троицкий тракт 44, Фестивальная 2)																								
3	Медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое подразделение/Центральная поликлиника (Орджоникидзе 36, Свободы 92, Троицкий тракт 44, Фестивальная 2)																								
4	Медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Санитар	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/Педиатрическое отделение № 1																								
8	Заведующий отделением, врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/Педиатрическое отделение № 2																								
9	Заведующий отделением, врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/Процедурный кабинет																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение Детский неврологический кабинет																								
11	Врач-невролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача-детского кардиолога																								
12	Врач-детский кардиолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача-детского эндокринолога																								
13	Врач-детский эндокринолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Детский кабинет инфекционных болезней																								
14	Врач-инфекционист	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра	2	3.3											3.1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача-детского уролога-андролога																								
16	Врач-детский уролог-андролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача-детского хирурга																								
17	Врач-детский хирург	2	3.1											3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача травматолога-ортопеда																								
19	Врач травматолог-ортопед	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Детский офтальмологический кабинет																								
20	Врач-офтальмолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Оториноларингологический кабинет																								
21	Врач-оториноларинголог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Стоматологический кабинет																								
22	Врач-стоматолог	2	3.2						2					3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Зубной врач	2	3.2						2					3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Клинико-диагностическая лаборатория																								
24	Санитар	2	3.1									1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2									1		3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Фельдшер-лаборант	2	3.2									1		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача травматолога-ортопеда																								
28	Врач травматолог-ортопед	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал поликлиники (Блюхера 89, Кузнецова 10, Советская 11) Общеполитический медицинский персонал																								
29	Заведующий поликлиникой, врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Старшая медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Профилактическое отделениеПрививочный кабинет																							
31	Медицинская сестра	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Профилактическое отделениеЮделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																							
32	Заведующий отделением, врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старшая медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Фельдшер	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Профилактическое отделениеЮделение медико-социальной помощи																							
36	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеПедиатрическое отделение № 1																							
37	Заведующий отделением, врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старшая медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеПроцедурный кабинет																							
39	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеДетский неврологический кабинет																							
40	Врач-невролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеКабинет врача-детского эндокринолога																							
42	Медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Врач-детский эндокринолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеДетский кабинет инфекционных болезней																							
44	Врач-инфекционист	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
45	Медицинская сестра	2	3.3											3.1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеДетский акушерско-гинекологический кабинет																							
46	Врач-акушер-гинеколог	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеКабинет врача-детского хирурга																							
47	Врач-детский хирург	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеКабинет врача-гастроэнтеролога																							
49	Врач-гастроэнтеролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеКабинет врача травматолога-ортопеда																							
50	Врач травматолог-ортопед	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделениеДетский офтальмологический кабинет																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
51	Врач-офтальмолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение(Оториноларингологический кабинет																								
53	Врач-оториноларинголог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение(Кабинет врача-нефролога																								
54	Врач-нефролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение(Отделение неотложной медицинской помощи																								
55	Медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заведующий отделением - врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Фельдшер	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение(Стоматологический кабинет																								
59	Зубной врач	2	3.2	2					2					3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Медицинская сестра	2		2										1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Врач-стоматолог	2	3.2	2					2					3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение(Клинико-диагностическая лаборатория																								
62	Фельдшер-лаборант	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Санитар	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение(Дневной стационар																								
66	Заведующий отделением, врач-гастроэнтеролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Врач-гастроэнтеролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра палатная	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение(Отделение медицинской реабилитации (Свободы, 96)																								
69A	Медицинская сестра по физиотерапии	2												3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (69 A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2												3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (69 A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2												3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Врач-физиотерапевт	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
73	Инструктор по физической культуре													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Старшая медицинская сестра	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рылеева 10)																								
75	Медицинская сестра	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рылеева 10) Приемное отделение																								
76A	Врач приёмного отделения - врач-педиатр	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (76 A)	Врач приёмного отделения - врач-педиатр	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (76 A)	Врач приёмного отделения - врач-педиатр	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (76 A)	Врач приёмного отделения - врач-педиатр	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A (80 A)	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A (80 A)	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (80 A)	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рылеева 10) Педиатрическое отделение № 1																								
84	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Заведующий отделением, врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Старшая медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Медицинская сестра палатная	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рылеева 10) Педиатрическое отделение № 2																								
88	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
89	Заведующий отделением, врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Врач-невролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Врач-гастроэнтеролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Старшая медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра палатная	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рыльева 10) Отделение для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации																								
94	Врач-педиатр	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A	Медицинская сестра палатная	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A (95 A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (95 A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (95 A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (95 A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Воспитатель													3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Врач-невролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рыльева 10) Неврологическое отделение																								
102	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Заведующий отделением, врач-невролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Врач-невролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Старшая медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Медицинская сестра палатная	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рыльева 10) Клинико-диагностическая лаборатория																								
107	Биолог	2	3.2											1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
108	Фельдшер-лаборант	2	3.2											1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
109	Санитар	2	3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар (ул. Рыльева 10) Физиотерапевтический кабинет																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Медицинская сестра по физио-терапии	2								2				3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-диагностические подразделения\Отделение функциональной диагностики																							
112	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Врач функциональной диагностики	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Медицинская сестра	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Санитар	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-диагностические подразделения\Кабинет эндоскопической диагностики																							
116	Врач-эндоскопист	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
117	Медицинская сестра	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
118	Санитар	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-диагностические подразделения\Отделение лучевой диагностики																							
119	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2												3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Врач ультразвуковой диагностики	2												3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Врач-рентгенолог	2	3.2								2			3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
122	Рентгенолаборант	2	3.2								2			3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
123	Санитар	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал\Бухгалтерия																							
124	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал\Административно-хозяйственный отдел																							
125	Курьер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал\Пищеблок																							
126	Повар				2							1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Повар				2							1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Кухонный рабочий				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Кухонный рабочий				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общественный немедицинский персонал/Прачечная																								
130 А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А(1 30А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Отпр. отч. рез. MFP ECOSYS M2035dn

Версия прошивки 2PK_2000.001.102 2013.11.21

[2P

Задание номер: 041125

Стр.: 002

Тип ошибки : Параметры

в процессоре: doc04112520210903134028

Номер Дата и время Адресат

Тип

001 03/09/21 13:40 003

Папки